

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia  
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA  
Pregão Eletrônico - 9/2022-38/PMSDA

## Resultado da Homologação

### 0001 - SEMENTE DE LEGUMINOSAS - SEMENTE - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	SEMENTE	1.000 Unidade	5,79	5.790,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0002 - CALCÁRIO DOLOMÍTICO - PÓ FINO - Valor Referência: 0,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	PÓ FINO	100.000 Quilo	0,36	36.000,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0003 - FERTILIZANTE NPK 04-14-08 - GRANULADO - Valor Referência: 546,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	GRANULADO	200 Saco	360,00	72.000,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0004 - LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU 80 CV - HORA MAQUINA - Valor Referência: 276,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	HORA MAQUINA	600 Hora	250,00	150.000,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0005 - VÁLVULA PLÁSTICA ELÉTRICA S-210 2" - S-2102 - Valor Referência: 601,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	S-2102	16 adesivo	599,00	9.584,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0006 - TUBOS DE AZUL IRRIGAÇÃO PVC SOLDÁVEIS PN 80 75 MM, 6M - TUBO - Valor Referência: 185,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	TUBO	136 Unidade	184,98	25.157,28	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0007 - TUBO AZUL IRRIGAÇÃO PVC SOLDÁVEL PN 80 50 MM, 6M - TUBO - Valor Referência: 89,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	TUBO	268 Unidade	89,64	24.023,52	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0008 - CAP AZUL IRRIGAÇÃO SOLDÁVEL 75 MM - Cap soldável 75 mm - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	Cap soldável 75 mm	8 Unidade	14,80	118,40	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

### 0009 - CURVA AZUL IRRIGAÇÃO SOLDÁVEL DE 90° 75MM - CURVA SOLDÁVEL DE 90 75 MM - Valor Referência: 73,67

Página 1 de 3



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	CURVA SOLDÁVEL DE 90 75 MM	20 Unidade	73,10	1.462,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0010 - CURVA AZUL IRRIGAÇÃO SOLDÁVEL DE 90° 50MM - CURVA SOLDÁVEL DE 90 50 MM - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	CURVA SOLDÁVEL DE 90 50 MM	40 Unidade	39,70	1.588,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0011 - CAP AZUL IRRIGAÇÃO SOLDÁVEL 50 MM - CAP SOLDÁVEL 50 MM - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	CAP SOLDÁVEL 50 MM	20 Unidade	9,50	190,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0012 - CONECTOR INICIAL COM REGISTRO 16MM - CONETOR COM REGISTRO - Valor Referência: 8,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	CONETOR COM REGISTRO	650 Unidade	8,00	5.200,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0013 - FINAL DE LINHA OITO PARA TUBO PELB DE 16 MM - FINAL PARA TUBO PELB 16 MM - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	FINAL PARA TUBO PELB 16 MM	650 Unidade	0,97	630,50	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0014 - TUBO PELB - TUBO PELB - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	TUBO PELB	10.000 Metro	1,39	13.900,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0015 - CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA 2,5MM - CABO ANTI CHAMA 2,5MM - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	CABO ANTI CHAMA 2,5MM	2.500 Metro	3,25	8.125,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0016 - CONECTORES BLINDADOS DE FIOS PARA AUTOMAÇÃO - CONECTORES FIOS AUTOMAÇÃO - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	CONECTORES FIOS AUTOMAÇÃO	40 Unidade	22,99	919,60	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0017 - COLA ADESIVO PARA TUBO 800G - COLA ADESIVO TUBO 800G - Valor Referência: 87,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	COLA ADESIVO TUBO 800G	16 Unidade	85,00	1.360,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

#### 0018 - TÊ SOLDÁVEL DE 75X50MM - TÊ SOLDAVEL 75X50MM - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	TÊ SOLDAVEL 75X50MM	45 Unidade	33,00	1.485,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA



**0019 - SENSOR DE CHUVA - Módulo Sensor de Chuva - Valor Referência: 1.582,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	Módulo Sensor de Chuva	4 Unidade	1.560,00	6.240,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0020 - MICROASPERSOR COMPLETO - MICROASPERSOR - Valor Referência: 8,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	MICROASPERSOR	2.560 Unidade	8,50	21.760,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0023 - SAQUINHOS PLÁSTICOS PARA CONFECÇÃO DE MUDAS 15X25 CM - SAQUINHOS PLÁSTICOS PARA MUDAS - Valor Referência: 0,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	SAQUINHOS PLÁSTICOS PARA MUDAS	120.000 Unidade	0,19	22.800,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0024 - CONJUNTO MOTOBOMBA ELÉTRICA CENTRÍFUGA COMPLETO - motobomba centrífuga elétrica 7,5 CV - Valor Referência: 10.733,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	motobomba centrífuga elétrica 7,5 CV	4 Unidade	10.695,00	42.780,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0025 - CONTROLADOR DIGITAL DE 4 ESTAÇÕES - CONTROLADOR DIGITAL 4 ESTAÇÕES - Valor Referência: 1.549,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	CONTROLADOR DIGITAL 4 ESTAÇÕES	4 Unidade	1.535,00	6.140,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0026 - PAINEL INVERSOR. MONO-TRI. 254/220 V 7,5 CV - PAINEL INVE MONO TRI. 254/220 V 7,5 CV - Valor Referência: 10.993,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	PAINEL INVE MONO TRI. 254/220 V 7,5 CV	4 Unidade	10.963,00	43.852,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0027 - RÁDIO COMANDO ARF2C1500 PAR - RÁDIO COMANDO ARF2C1500 PAR - Valor Referência: 1.983,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	RÁDIO COMANDO ARF2C1500 PAR	4 Unidade	1.964,00	7.856,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

**0028 - DISTRIBUIDOR HIDRÁULICO - DFD 1300 - Valor Referência: 23.666,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. A. DA S. SANTOS MATERIAIS E GESTAO EM IRRIGACAO	DFD 1300	1 Unidade	23.595,00	23.595,00	Homologado em 10/11/2022 13:46:24 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

ELIZANE SOARES DA SILVA

Autoridade Competente

